



*Huoltaja-säätiö tiedottaa 5.4.2006*

## **Sosiaaliturva-lehti uudistuu sisältä ja ulkoa – painettua sanaa täydentää lehden verkkopalvelu**

Suomen vanhin sosiaalialan ammattilehti, Sosiaaliturva on kokenut radikaalin muodonmuutoksen. Moderni ulkoasu houkuttelee lukemaan. Selkeä rakenne ja lukijaystävällisesti jäsennellyt jutut tekevät lehdestä helppolukuisen. Uutisille ja alan ammattilaisten mielipiteille annetaan entistä enemmän tilaa.

Painetun sanan rinnalla lehden kolmihenkinen toimitus tuottaa verkkopalvelun, jossa on lehden kirjoituksia täydentävää aineistoa sekä lehdessä aiemmin julkaistuja kirjoituksia. Sieltä löytyy muun muassa suuren suosion saaneen Juristin nurkkaus -palstan kirjoituksia. Uutta on myös keskustelumahdollisuus.

Uudistuksessa on pidetty kiinni lehden perinteisistä vahvuuksista: riippumattomuudesta, luotettavuudesta ja asiantuntevuudesta.

Sosiaaliturva perustettiin vuonna 1912 Köyhäinhoitolehden nimellä. Kunnissa tarvittiin kipeästi tietoa siitä, miten auttaa hädänalaisia. Siitä lähtien lehti on ollut sosiaalialan ammattilaisten ja luottamushenkilöiden keskeinen tietolähde ja keskustelufoorumi. Lehdessä on muodostunut myös sosiaalialaa seuraavien toimittajien ideapankki. Uusin lukijakunta ovat sosiaalialan yrittäjät.

Uudistuksella lehti vastaa viestintäympäristön haasteisiin: painettuja lehtiä on enemmän kuin koskaan, ja internet on nykyään myös sosiaalialan ammattilaisten keskeinen tiedonvälityskanava.

Alan johtavana työpaikkailmoittelulehtenä Sosiaaliturva tavoittaa ammatilaisia nyt entistäkin paremmin, kun ilmoituksia julkaistaan myös lehden verkkopalvelussa.

Peräti 19 kertaa vuodessa ilmestyvää Sosiaaliturva-lehteä verkkopalveluineen julkaisee Huoltaja-säätiö, joka on riippumaton sosiaalihuollon asiantuntija ja vaikuttaja. Säätiön tavoitteena on edistää kunnallisen sosiaalipolitiikan pitkäjänteistä kehittämistä ja vahvistaa sosiaalialan osaamista.

Lehtiudistuksen rinnalla Huoltaja-säätiö on uudistanut koko visuaalisen ilmeensä. Siitä sekä lehden ulkoasusta vastaa **Heikki Pälviä** Workshop Pälviä Oy:stä.

Lehden verkkopalvelu osoitteessa: [www.sosiaaliturva.fi](http://www.sosiaaliturva.fi)